440  
et si suos suos ad eadem omnia in se habet et obligat  
Pius eundem omnium primum peremptorium et alios  
tunc exinde consequens iuris iuris semper per  
quos vera iurisdictione pro Maron Mikonantare  
quoniam legatione intra delecta Regum servato  
militari et munita ad Euicere vel alys quibusvis  
delictis et legibus impedimentis non differendo ad  
questione ultra primis officij facti Casheu Casom  
sicut terminos delictis sibi non veniens nullas no  
iones appellat ac eam sequentes suendo pro  
officiis omnia adis simplicibus vel implicatis Eya  
sicut suspensum fatalis iuris pro persona semi bello  
imunitatis ac alys quibusvis suis remedijs et  
defensis non subterfugens nec alicui quovis modo  
cubedo Hae sua pro personalit. Recognitione ad  
pmissa mediante

Actum in Castro Præmissuensi Feria  
Quarta post Festa Solennia Sacri  
Pentecosten proxima Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Quingue-  
simo Nono.

Bedynski Blazon斯基 Donat

Comparatus personaliter pro officio At hoc iuratum Casheu  
Capitulum Thomysken Nro Alberty Bedynski sicut Nro Mar  
tine Bedynski filius sacris mente et corpore exant a feris  
Dilectis iuris iuris delictis suis quibusvis proprijs et  
Competens recedens proferens Casheu Capitul Thomysken  
pluribus quoad aliam sed attinet semper suorum ac  
bonis suis gaudet omnibus totaliter et plene incorporat  
atque iurisdictionem palam libere publice ac per expressum  
sunt. Qui ipse bona sua propria et hereditaria

in partibus

Pseu donati et ratione eorundem ab omni et quavis  
 impetione iudicia quamcumque personarum cumcumque  
 conditionis status et sexus cuiuscumque exatum exomanda  
 in omni iudicio et officio Regni semper toties quo  
 res omni sunt personarum professiones semper tres  
 sub ad quamlibet personam semis gratas et prestare  
 consilio tunc defendere evincere intercedere et eli  
 bereare inlemerem am povi reddere Nec non bona  
 eadem Pseu donata ab omni in genere iuribus et  
 censuris povi et posterioribus super eadem  
 a povi personarum quovis modo factis et fauent  
 etiam a quibusvis libentibus in eadem bona puden  
 donata impetrat et impetrans cuius denique et per  
 huius pfectibus iuris quibusvis in quovis pmento  
 et gradu iuris dependens et in quovis pntibus et officio  
 Regni obtentis et obtinens ac super pmissis bonis  
 Pseu donati perducit et perducens emundare et eli  
 bereare mundas et libera semper facere ac etiam Inhu  
 mitioni pstatam coram officio Pseu admissam in pntibus  
 bonorum pntibus Pseu resignatorum cum personalem  
 et Nles offose requiratur non denegare uno debet  
 et tenebitur eadem libere dare et effectualiter admit  
 tere datus et remissa eadem possessionem et dnm pnti  
 chum pntibus omni quovis modo tam per se quod  
 per pntibus quovis submissas et subordinatas perso  
 nas non pcedere nec admovere pntibus Donatarum  
 suum et dnm suorum in pntibus omnibus pntibus  
 resignatis nullo modo intantiam Ita ut eadem bona  
 Pseu donata idem Nles Georgius Blarwephi Dona  
 tarum suum cum suis suorum quiete et pntibus  
 pntibus Pseu donatorum vigore tenere libere  
 possidere illis ut pntibus queat et pntibus pntibus  
 a sua inveno cablitatez Idem sub dnm semis

compturca

2  
16

simpliciter absq; capivale Juramento taxandi  
 ceteris parib; factum content et eius posteris supra  
 Donatario suo vel illius successoribus ob hoc co-  
 plationem premissorum cum et singulis tam in  
 quam in quavis minima parte huiusmodi quibus opus fu-  
 ad solvendum fuerint. Pro quibus quidem dam-  
 nis simpliciter absq; capivale iusto taxandi in-  
 premissis ad solvendum fuerint ac pro re aliqua p-  
 ex Christi non completa completa Civitate  
 novatus Regis Nri Albertus Bedynski sine eius  
 cessores ad instantiam Sigwardi Nri Georgii B-  
 Donatary sui vel illius posterorum ad officium  
 Cashew Capitan Cromwell Episcopi relecti  
 iuris quoad responderent spectat mediam  
 in primo Anno ternio tanquam pervenit  
 stare junparere respondere etiam a Statu  
 hunc in prout per factum fore ac omnia in  
 pat. debet et tenebitur leg. ac suos fuerit  
 ad omnia inferbit et obstat perib; Eu-  
 seminum primum pervenit et alios in  
 exinde consequentes causa eiusdem semos sem-  
 pervenit per in firmitate per Maior Th. nri  
 itate fuerint legatione infra Relectra Regi  
 semos militari ad munda ad em cloven vel al  
 quibus Dilatoribus et legibus impedimentis non d-  
 vendo. Ad quatenus ultra primum offit  
 Cashew Cromwell semos debet sibi non venire  
 nullasq; mones appellones ac eorum sequones fa-  
 prout omnia prout simpliciter vel iuris Eu-  
 suspensio fatalis iuris Craterone semos  
 verborum ac alijs quibusvis iuris v-